



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 634 316
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK MINERAL AS
Forretningsadresse:	6440 ELNESVÅGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kyrre Olaf Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		12 201 360	11 583 250
Annen driftsinntekt		2 772 572	2 680 996
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 973 932</b>	<b>14 264 246</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	31 626 931	22 205 741
Avskrivning på varige driftsmidler	2	192 868	283 270
Annen driftskostnad	1,3	10 375 637	9 965 533
<b>Sum kostnader</b>		<b>42 195 436</b>	<b>32 454 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-27 221 504</b>	<b>-18 190 298</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	36 691 215	
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	5	126 000	126 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			27 908 772
Annen renteinntekt		1 638 280	2 301 628
Annen finansinntekt		3 153 446	99 105 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 608 941</b>	<b>129 441 427</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	5	50 000 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 634 430	7 250 127
Annen rentekostnad		1 151 811	2 786 947
Annen finanskostnad		339 117	44 347 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>55 125 358</b>	<b>54 384 734</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 516 417</b>	<b>75 056 692</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-40 737 921</b>	<b>56 866 394</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 973 342	12 395 970
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-42 711 263</b>	<b>44 470 424</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-42 711 263</b>	<b>44 470 424</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-42 711 263	44 470 424
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	30 000 000	
Overføringer fra overkurs	7	-25 150 553	
Overføringer annen egenkapital	7	-47 560 710	44 470 424
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-42 711 263</b>	<b>44 470 424</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	3 735 855	717 331
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 735 855</b>	<b>717 331</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		72 495
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	255 430	448 298
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>255 430</b>	<b>520 793</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	253 435 632	303 435 632
Investeringer i tilknyttet selskap	5	161 608 181	150 202 151
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		36 968 720	71 644 566
Andre langsiktige fordringer		4 460 751	5 136 493
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>456 473 284</b>	<b>530 418 841</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>460 464 569</b>	<b>531 656 965</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		485 980	2 082 938
Andre kortsiktige fordringer		800 325	1 391 366
Konsernfordringer	4	39 077 523	15 916 543
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 363 829</b>	<b>19 390 847</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter			2 500
<b>Sum investeringer</b>			<b>2 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 378 246	3 459 628
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 378 246</b>	<b>3 459 628</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		45 742 074	22 852 974
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>506 206 643</b>	<b>554 509 940</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,9	13 470 814	13 448 400
Overkurs	7	400 539 341	96 759 640
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>414 010 155</b>	<b>110 208 040</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7		47 560 710
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>47 560 710</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>414 010 155</b>	<b>157 768 750</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4	39 076 680	282 080 109
Øvrig langsiktig gjeld			109 604 555
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 076 680</b>	<b>391 684 663</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 076 680</b>	<b>391 684 663</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		845 871	345 485
Skyldig offentlige avgifter		1 115 042	1 201 358
Utbytte	7	30 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	5 233 966	
Annen kortsiktig gjeld		15 924 929	3 509 684
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 119 809</b>	<b>5 056 527</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>92 196 489</b>	<b>396 741 190</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>506 206 643</b>	<b>554 509 940</b>



**Årsregnskap 2021  
for  
Norsk Mineral AS**

**Organisasjonsnr. 987634316**



Norsk Mineral AS

## Årsberetning 2021

### ÅRSBERETNING FOR 2021

#### 1. VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Norsk Mineral AS driver med industriell aktivitet. Selskapets forretningskontor er i Molde kommune.

#### 2. FORTSATT DRIFT

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### 3. FINANSIELL RISIKO

##### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser (spesielt USD og EURO) gjennom investeringer og utlån til datterselskaper. Selskapet er ikke direkte eksponert mot endringer i rentenivået. Gjennom investeringen i Clean Energy Invest AS er selskapet eksponert mot kraftprisene i Tyrkia og Georgia, og utviklingen i USD-renten (Libor).

##### *Kreditrisiko*

Selskapets kreditrisiko anses som lav.

##### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i det korte bilde som forsvarlig. Ved kapitalbehov i underliggende investeringer er selskapet avhengig av ekstern finansiering gjennom eierne eller alternative kilder.

#### 4. ARBEIDSMILJØ

Selskapet har hatt 10 årsverk i regnskapsåret. Selskapet vurderer arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet var på 0% og det var ingen uhell med personskade. Selskapet har et fungerende internkontrollsystem.

#### 5. LIKESTILLING

Av selskapets 10 ansatte er 4 kvinner. Styret består av 4 kvinner og 2 menn. Selskapet har som målsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

#### 6. YTRE MILJØ

Bedriften har ikke innsatsfaktorer og aktiviteter som påvirker det ytre miljø.

#### 7. REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Norsk Mineral AS er et selskap som driver med industriell aktivitet innenfor industri, mineralselskaper og fornybar energi.

Pr 31.12.2021 er selskapets egenkapitalandel på 81,8 % (28,5 % per 31.12.20).

Selskapet har i 2021 foretatt en nedskrivning på kr 50 000 000 av bokført verdi på aksjene i datterselskapet Clean Energy Invest AS, som eier 50% av aksjene i Adjaristsqali Netherlands B.V (ABV) som er et tilknyttet selskap. ABV eier 100% av aksjene i Adjaristsqali Georgia LLC (AGL), et datterselskap som drifter to vannkraftverk, Shuakhevi og Skhalta i Georgia. Basert på oppdaterte beregninger som inkluderer blant annet nedjustering av forventet årsproduksjon av kraft, samt økt diskonteringsrente som negativt påvirker nåverdien av estimert kontantstrøm som strekker seg over en lang periode. Derfor har styret i Norsk Mineral konkludert med at det er riktig å foreta en nedskrivning av den bokførte verdien. Dersom forutsetningene knyttet til denne vurderingen skulle endre seg i fremtiden, vil det gjøres ny vurdering og potensielt reversere denne nedskrivningen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Driftsinntektene er noe høyere enn i 2020, mens driftskostnadene har økt mer, slik at driftsresultat er redusert sammenlignet med 2020. En lavere finansinntekt som følge av lavere valutagevinst og andre finansinntekter og lavere renteinntekter samt regnskapsmessig nedskrivning av



Norsk Mineral AS

## Årsberetning 2021

finansielle anleggsmidler har gitt et underskudd på 42,7 millioner mot et overskudd i 2020 på 44,5 millioner.

### 8. ANSVARSFORSIKRING FOR SELSKAPETS LEDELSE

Det er tegnet ansvarsforsikring som omfatter alle styremedlemmer i konsernet.

### 9. FREMTIDIG UTVIKLING

Styret har vurdert hvordan den pågående korona-pandemien påvirker selskapets fremtidige aktivitet og resultat. Det er styrets vurdering at selskapet har håndtert korona-pandemien på en god måte og så langt har det hatt begrenset negativ innvirkning på selskapets aktivitet og inntjening. Styret vurderer at usikkerheten omkring de økonomiske rammebetingelsene til noen av selskapets avtaleparter har økt som følge av pandemien, både nasjonalt og internasjonalt. Styrets vurdering er videre at det er mulig for selskapet å iverksette tiltak for å opprettholde aktivitet og sikre lønnsom drift.

Styret bekrefter at det ikke har vært hendelser etter balansedagen som har betydning for opplysninger eller bokførte verdier i årsregnskapet for 2021.

### 10. DISPONERING AV ÅRSRESULTAT

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på kr 42 711 263,-:

Overført fra annen egenkapital kr -47 560 710,-.

Overføring fra overkurs kr -25 150 553,-.

Avsatt til ordinært utbytte kr 30 000 000,-.

**SUM DISPONERT: -42 711 263,-**

Lysaker, 20.06.2022

Erik Volden  
Styreleder

Stein Sturla Steinsvik  
Styremedlem

Nina Steinsvik  
Styremedlem

Iben Anne Marta Steinsvik  
Styremedlem

Kristin Steinsvik  
Styremedlem

Anne Tone Steinsvik  
Styremedlem

Kyrre Olaf Johansen  
Konsernsjef



## Norsk Mineral AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		12 201 360	11 583 250
Annen driftsinntekt		2 772 572	2 680 996
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>14 973 932</b>	<b>14 264 246</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	31 626 931	22 205 741
Avskrivning på varige driftsmidler	2	192 868	283 270
Annen driftskostnad	1,3	10 375 637	9 965 533
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>42 195 436</b>	<b>32 454 544</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(27 221 504)</b>	<b>(18 190 298)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	36 691 215	0
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	5	126 000	126 000
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		0	27 908 772
Annen renteinntekt		1 638 280	2 301 628
Annen finansinntekt		3 153 446	99 105 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 608 941</b>	<b>129 441 427</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	5	50 000 000	0
Rentekostn. til foretak i samme konsern		3 634 430	7 250 127
Annen rentekostnad		1 151 811	2 786 947
Annen finanskostnad		339 117	44 347 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>55 125 358</b>	<b>54 384 734</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(13 516 417)</b>	<b>75 056 692</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(40 737 921)</b>	<b>56 866 394</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 973 342	12 395 970
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(42 711 263)</b>	<b>44 470 424</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(42 711 263)</b>	<b>44 470 424</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	7	30 000 000	0
Avgitt konsernbidrag	4,7	0	0
Overføringer fra overkurs	7	(25 150 553)	0
Overføringer annen egenkapital	7	(47 560 710)	44 470 424
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(42 711 263)</b>	<b>44 470 424</b>



## Norsk Mineral AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	3 735 855	717 331
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 735 855</b>	<b>717 331</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	0	72 495
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	255 430	448 298
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>255 430</b>	<b>520 793</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	253 435 632	303 435 632
Investeringer i tilknyttet selskap	5	161 608 181	150 202 151
Lån til tilknyttet selskap		36 968 720	71 644 566
Andre langsiktige fordringer		4 460 751	5 136 493
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>456 473 284</b>	<b>530 418 841</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>460 464 569</b>	<b>531 656 965</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		485 980	2 082 938
Fordringer på konsernselskap	4	39 077 523	15 916 543
Andre kortsiktige fordringer		800 325	1 391 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 363 829</b>	<b>19 390 847</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		0	2 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>2 500</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 378 246	3 459 628
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>45 742 074</b>	<b>22 852 974</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>506 206 643</b>	<b>554 509 940</b>



## Norsk Mineral AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,9	13 470 814	13 448 400
Overkurs	7	400 539 341	96 759 640
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>414 010 155</b>	<b>110 208 040</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	0	47 560 710
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>47 560 710</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>414 010 155</b>	<b>157 768 750</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4	39 076 680	282 080 109
Øvrig langsiktig gjeld		0	109 604 555
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 076 680</b>	<b>391 684 663</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>39 076 680</b>	<b>391 684 663</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		845 871	345 485
Skyldig offentlige avgifter		1 115 042	1 201 358
Utbytte	7	30 000 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	5 233 966	0
Annen kortsiktig gjeld		15 924 929	3 509 684
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>53 119 809</b>	<b>5 056 527</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>92 196 489</b>	<b>396 741 190</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>506 206 643</b>	<b>554 509 940</b>

Lysaker, 20.06.2022

Erik Volden  
StyrelederStein Sturla Steinsvik  
StyremedlemNina Steinsvik  
StyremedlemIben Anne Marta Steinsvik  
StyremedlemKristin Steinsvik  
StyremedlemAnne Tone Steinsvik  
StyremedlemKyrre Olaf Johansen  
Konsernsjef



Norsk Mineral AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntetsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte varene. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Selskapets inntekter består i hovedsak av konsernintern tjenesteyting i Norge.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

### Investeringer i andre selskaper

Investeringer i aksjer bokføres til kostpris. Nedskrivning foretas ved verdifall.

Utbytte og konsernbidrag inntektsføres samme år som det er avsatt i underliggende selskap.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Agioposter føres som finans i regnskapet.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



Norsk Mineral AS

## Noter 2021

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 10 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	27 520 720	18 022 598
Arbeidsgiveravgift	2 307 479	2 623 213
Pensjonskostnader	886 077	1 213 591
Andre lønnsrelaterte ytelser	912 655	346 339
<b>Totalt</b>	<b>31 626 931</b>	<b>22 205 741</b>

### Lønn, bonus og styregodtgjørelse mv til ledende personer

Administrerende direktør	4 240 344
Styret	-

Administrerende direktør og CFO har mulighet til å opptjene bonus. Det er i 2021 utbetalt kr 796 549 i bonus til CEO og utbetalt kr 892 524 i bonus til CFO. Det er i 2021 avsatt kr 13 359 969 i opptjent bonusordning for CEO og CFO.

### Ytelser til revisor

Revisjon	123 716
Andre attestasjonstjenester	32 500
Skatte-rådgivning	51 270
Andre tjenester utenfor revisjon	32 600

**Samlet honorar til revisor 240 068**

Revisjonshonorar er eks. mva.



Norsk Mineral AS

## Noter 2021

### Note 2 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	72 495	1 259 795	1 332 290
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	72 495	0	72 495
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	1 259 795	1 259 795
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	811 497	811 497
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	1 004 365	1 004 365
Balanseført verdi pr 31/12	0	255 430	255 430
Forventet økonomisk levetid		5-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	
<b>Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler</b>		<b>Leieperiode</b>	<b>Årlig leie</b>
Leide lokaler i Molde, Trondheim og Oslo		5-10år	3 258 586

### Note 3 - Skattefunn

Selskapet har fått innvilget offentlig tilskudd i forbindelse med skattefunn-ordningen med kr 32 680. Tilskuddet er oppført som kortisiktig fordring og andre driftskostnader er redusert med kr 32 680.



Norsk Mineral AS

## Noter 2021

### Note 4 - Mellomværende med selskap i samme kosern

#### Fordringer og gjeld til konsernselskaper:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	2 386 308	0
Årets mottatte konsernbidrag	36 691 215	0
Andre kortsiktige fordringer	0	15 916 543
<b>Sum fordringer</b>	<b>39 077 523</b>	<b>15 916 543</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	7 470	0
Årets avsatte konsernbidrag	4 991 866	0
Annen kortsiktig gjeld	234 630	0
Annen langsiktig gjeld	39 076 680	282 080 109
<b>Sum gjeld</b>	<b>44 310 646</b>	<b>282 080 109</b>

Norsk Mineral AS har avgitt konsernbidrag på kr 22 690 301 (17 698 435) med skattemessig effekt til datterselskap Clean Energy Invest AS (CEI). Selskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskap CEI uten skattemessig effekt på kr 17 698 435.

Norsk Mineral AS har også mottatt konsernbidrag fra datterselskap Hustadkalk med skattemessig effekt på kr 36 691 215.



## Norsk Mineral AS

## Noter 2021

**Note 5 - Investeringer i datterselskap, tilknyttet selskap, FKV**

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet (FKV) regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/stemme- andel	EK 2021	Resultat 2021	Balansført- verdi
Hustadkalk AS	Molde	100%	38 479 207	37 108 412	72 695 290
Clean Energy Invest AS	Oslo	97%	118 441 216	-48 032 327	180 740 342
<b>Balansført verdi 31.12.21</b>					<b>253 435 632</b>
TS / FKV	Forretnings- kontor	Eier/stemme- andel	EK 2021	Resultat 2021	Balansført- verdi
The Quartz Corp SAS	Frankrike	50%	432 365 118	1 859 505	125 804 380
Eikremsvingen 9 AS	Molde	35%	8 709 498	392 516	2 524 200
Inpower Invest AS	Molde	27%	23 649 728	-108 383	3 160 858
Partner Plast Holding AS	Åndalsnes	22%	61 803 010	-497 002	15 806 997
<b>Balansført verdi 31.12.21</b>					<b>147 296 435</b>

Investeringen i Clean Energy Invest AS ble i 2017 skrevet ned til kr 0. I 2018, 2019 og 2020 har Norsk Mineral tilført selskapet midler gjennom aksjonærlån. Aksjonærlånene er siden konvertert til egenkapital.

Selskapet har i 2021 foretatt en nedskrivning på kr 50 000 000 av bokført verdi på aksjene i datterselskapet Clean Energy Invest AS, som eier 50% av aksjene i Adjaristsqali Netherlands B.V (ABV) et tilknyttet selskap. ABV eier 100% av aksjene i Adjaristsqali Georgia LLC (AGL), et datterselskap som drifter to vannkraftverk, Shuakhevi og Skhalta i Georgia. Basert på oppdaterte beregninger som inkluderer blant annet nedjustering av forventet årsproduksjon av kraft, samt økt diskonteringsrente som negativt påvirker nåverdien av estimert kontantstrøm som strekker seg over en lang periode. Derfor har styret i Norsk Mineral konkludert med at det er riktig å foreta en nedskrivning av den bokførte verdien. Dersom forutsetningene knyttet til denne vurderingen skulle endre seg i fremtiden, vil det gjøres ny vurdering og potensielt reversere denne nedskrivningen.



Norsk Mineral AS

## Noter 2021

## Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

## Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2021

Resultat før skattekostnader	-40 737 921
Permanente og andre forskjeller	13 016 440
Endring i midlertidige forskjeller	13 720 567
Mottatt konsernbidrag	36 691 215
Ytet konsernbidrag	22 690 301
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

## Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2021

Beregnet skatt av årets resultat	4 991 866
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>4 991 866</b>
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-3 018 525
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 973 341</b>

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	4 991 866
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-4 991 866
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

## Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-349 545	-378 454
+ Langsiktige fordringer/gjeld i valuta	3 947 371	5 536 877
+ Utestående fordringer	0	1
- Andre avsetninger for forpliktelser	13 359 969	1 200 000
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>3 947 371</b>	<b>5 536 878</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>20 928 533</b>	<b>8 797 473</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-16 981 162</b>	<b>-3 260 595</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>3 735 855</b>	<b>717 331</b>



## Norsk Mineral AS

## Noter 2021

## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	13 448 400	96 759 640	47 560 710	157 768 750
- Til årets resultat		-25 150 553	-17 560 710	-42 711 263
+ Mottatt konsernbidrag			17 698 435	17 698 435
- Avgitt konsernbidrag			-17 698 435	-17 698 435
- Avsatt utbytte			-30 000 000	-30 000 000
- Tilbakebetaling av innbetalt kapital		-37 316 266		-37 316 266
+/-Andre transaksjoner:	22 414	366 246 520		366 268 934
<b>Pr 31.12.</b>	<b>13 470 814</b>	<b>400 539 341</b>	<b>0</b>	<b>414 010 155</b>

Andre transaksjoner består av konvertering av gjeld til eiere.

Norsk Mineral AS har avgitt konsernbidrag på kr 22 690 301 (17 698 435) med skattemessig effekt til datterselskap Clean Energy Invest AS (CEI). Selskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskap CEI uten skattemessig effekt på kr 17 698 435.

## Note 8 - Bundne midler

Bundne bankinskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	663 951	1 522 518

## Note 9 - Aksjekapital

Selskapet har 22414 aksjer hver pålydende kr 601, samlet aksjekapital utgjør kr 13 470 814.

Aksjonærene i Norsk Mineral AS pr 31.12.21 er:

	Antall aksjer	Eierandel
Hustadliitt AS	14 872	66,35%
Morud Minerals AS	7 542	33,65%
<b>Samlet</b>	<b>22 414</b>	<b>100%</b>

## Note 10 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har i 2021 hatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes vilkår. De vesentligste transaksjonene som er gjennomført er som følger:

- Utleie av personal til konsernselskaper og andre nærstående parter, samt viderefakturering av felleskostnader (husleie, it, etc). Regnskapslinjen "Salgsinntekt" i årsregnskapet består i sin helhet av slik utleie av personell og viderefakturering av felleskostnader dekket av selskapet.

- Selskapets hovedkontor er lokalisert i leide lokaler i Molde. Lokalene eies av Eikremsvingen 9 AS. Norsk Mineral AS eier 35 % av aksjene.



Norsk Mineral AS

## Noter 2021



## Norsk Mineral AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(40 737 921)	56 866 394
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(74 458)	0
+ Ordinære avskrivninger		192 868	283 270
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler		50 000 000	0
- Inntektsført konsernbidrag		36 691 215	15 916 543
- Inntektsført garantiprovisjon		0	43 647 146
- Effekt av valutakursendringer		2 501 296	13 159 531
- Inntektsført utbytte		233 425	679 713
+/- Endring i kundefordringer		1 596 958	1 671 273
+/- Endring i leverandørgjeld		500 386	(608 749)
+/- Endring i konsernmellomværende		(2 144 208)	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		11 997 233	91 403
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(18 095 079)	(15 099 342)
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		146 953	374 967
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		11 906 030	582 873
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		502 500	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	12 340 593
+ Innbetaling av utbytte		233 425	679 713
+ Innbetalinger fra langsiktig fordring		38 027 854	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		27 004 702	(12 618 720)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		32 325 260	26 547 267
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 000 000	0
- Tilbakebetaling av egenkapital		37 316 266	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(6 991 005)	26 547 267
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>1 918 618</b>	<b>(1 170 794)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		3 459 628	4 630 422
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>5 378 246</b>	<b>3 459 628</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		4 714 295	1 937 110
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		663 951	1 522 518
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>5 378 246</b>	<b>3 459 628</b>



Til generalforsamlingen i Norsk Mineral AS
